
 
 

Σελίδα 1 από 6 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  16/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 145/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 

 

Σήμερα 16-05-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ.            
Δ.Δ.ΟΙΚ. 2372/12-05-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Τσολάκης Σταύρος,                

5) Λιθηρόπουλος Χρήστος  

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      

ΑΠΟΝΤΕΣ:      
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γαλάνης Βασίλειος, 2) Τραϊφόρος Βασίλειος απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά  (7) μέλη,               
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 
1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος τρία (3)  θέματα   και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των τριών (3) θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Τζαμτζή Αλεξάνδρα, υπάλληλο του Τμήματος  Προμηθειών 

της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, η οποία  εισηγούμενη  το τέταρτο θέμα εντός ημερήσιας 
διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 2041/09-05-2017 έγγραφη εισήγηση της 
Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει τα εξής: 

 
«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 6ΚΩΚ7ΛΒ-Υ2Λ



 
 

Σελίδα 2 από 6 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.  

 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 

αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 
 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 
Δ/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

H-3781/ 
4-5-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ -
ΚΙΤ ΜΡ 50  ΜΕ DEVELOPER 
KAI  DRUM  KΑΙ ΡΟΔΑΚΙΑ 

ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΚΑΣΕΤΕΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ- 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, Η 
ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟ 18-4-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ 

20-4-2017) 

ΙΝΤΖΕΠΕΛΙΔΟΥ 
ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

 
125629854 

 

Ω8ΛΘ7ΛΒ-
53Λ 2.000,00 € 

2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
-ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

2019/8-5-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ  

ΥΛΙΚΩΝ, ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ. –
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ Σ. 

Ο.Ε-
«ΗΛΕΚΤΡΟΝ»- 

099860098 ΩΗΙΖ7ΛΒ-
6ΩΥ 308,00€ 

ΑΔΑ: 6ΚΩΚ7ΛΒ-Υ2Λ



 
 

Σελίδα 3 από 6 

ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΕ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ-ΣΚΑΦΑΚΙΑ 

ΦΘΟΡΙΟΥ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΚΤΙΡΙΟ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, ΣΕ 
ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ- 

-ΔΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΣΑΝ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΜΕ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ, ΝΑ ΜΗΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ ΚΑΘΟΛΟΥ 

ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟ ΔΙΑΔΡΟΜΟ 
ΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ ΚΑΙ ΝΑ ΜΗ 
ΛΕΙΟΤΥΡΓΕΙ ΤΟ 1 ΑΠΟ ΤΑ 

ΔΥΟ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΔΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ- 

(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
-ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

2019/8-5-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ, ΣΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 

Ν.4270/2014, ΑΡΘΡΟ 77 
§5, 

ΦΕΚ 143/Α/28-4-2014 

1. «ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 
&    

ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ» 
2. «ΓΕΝΙΚΗ      

ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ» 
3. «ΓΝΩΜΗ», 
4. «ΕΛΕΥΘΕΡΗ 

ΘΡΑΚΗ» 
5. «ΜΕΘΟΡΙΟΣ» 

 

1. 082757804 
 

2. 094527332 
 

3. 082164918 
4. 094341119 

 
5. 094505862 

 

61ΟΓ7ΛΒ-7ΧΘ 

 
3.000,00€ 

ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 
TΩΝ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ & 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 

 

4 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
-ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
& 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

1996/5-5-2017 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΙΤΛΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΑΓΓΛΙΚΑ) 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 28 
ΤΟΥ Ν.4305/2014-

ΦΕΚ237/Α, ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΟΥΣ- 
-ΤΟ ΒΡΕΤΑΝΙΚΟ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ (BRITISH 
COUNCIL) ΕΙΝΑΙ  ΤΟ ΜΟΝΟ 

ΑΡΜΟΔΙΟ ΝΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ ΕΚΔΟΘΕΙ ΑΠΟ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ ΣΤΗ ΒΡΕΤΑΝΙΑ Ο 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΩΝ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΣΤΑΛΛΕΙ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ ΕΙΝΑΙ 

ΠΕΡΙΠΟΥ 100 ΚΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟ Η ΧΡΕΩΣΗ 
ΕΙΝΑΙ 10,00€ ΑΝΑ 

ΕΓΓΡΑΦΟ 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΒΡΕΤΑΝΙΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

(BRITISH 
COUNCIL) 

090055019 6ΧΗΠ7ΛΒ-
Ξ05 1.000,00€ 

5 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-3903/ 
8-5-2017 

ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΕΓΧΡΩΜΩΝ 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ, 
ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΧΑΡΤΩΝ Α3, 

ΣΧΕΔΙΩΝ ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ, 
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΕΣ 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΥΠΑΡΞΗΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 045520953 78Φ77ΛΒ-Ο99 998,21  € 

ΑΔΑ: 6ΚΩΚ7ΛΒ-Υ2Λ



 
 

Σελίδα 4 από 6 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-Η 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΕΥΘΥΝΘΗΚΕ 
ΚΑΙ ΕΛΑΒΕ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 
ΑΠΟ 3 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ: 
1.ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2.ΜΠΟΣΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
3. ΛΟΥΚΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΑΠΟ ΤΙΣ ΟΠΟΙΕΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ ΑΙΤΗΜΑ, 
ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΟΤΙ ΤΗ 
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΕΦΕΡΕ Η 
ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
Β.1.Βεβαιώνεται ότι για τις αναφερόμενες αναθέσεις, οι οποίες αφορούν  στη Διεύθυνση Διοικητικού-

Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες 

που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος-λήψη προσφορών, τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας), 

Β.2. Για τις λοιπές  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, 
έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, 
ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως 
βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.» 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην   εισήγηση 
της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 
Δ/ΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

H-3781/ 
4-5-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ -
ΚΙΤ ΜΡ 50  ΜΕ DEVELOPER 
KAI  DRUM  KΑΙ ΡΟΔΑΚΙΑ 

ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΚΑΣΕΤΕΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ- 

(ΜΕ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, Η 
ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΑΠΟ 18-4-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ 

20-4-2017) 

ΙΝΤΖΕΠΕΛΙΔΟΥ 
ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

 
125629854 

 

Ω8ΛΘ7ΛΒ-
53Λ 2.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΚΩΚ7ΛΒ-Υ2Λ



 
 

Σελίδα 5 από 6 

2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
-ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

2019/8-5-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ  

ΥΛΙΚΩΝ, ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΕ 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ-ΣΚΑΦΑΚΙΑ 
ΦΘΟΡΙΟΥ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 

ΚΤΙΡΙΟ Π.Ε ΕΒΡΟΥ, ΣΕ 
ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ- 

-ΔΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΣΑΝ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΜΕ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ, ΝΑ ΜΗΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ ΚΑΘΟΛΟΥ 

ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟ ΔΙΑΔΡΟΜΟ 
ΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ ΚΑΙ ΝΑ ΜΗ 
ΛΕΙΟΤΥΡΓΕΙ ΤΟ 1 ΑΠΟ ΤΑ 

ΔΥΟ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
ΔΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ- 

(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

ΖΑΠΑΡΤΑΣ Μ. –
ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ Σ. 

Ο.Ε-
«ΗΛΕΚΤΡΟΝ»- 

099860098 ΩΗΙΖ7ΛΒ-
6ΩΥ 308,00€ 

3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
-ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

2019/8-5-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ, ΣΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 

Ν.4270/2014, ΑΡΘΡΟ 77 
§5, 

ΦΕΚ 143/Α/28-4-2014 

1. «ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 
&    

ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ» 
2. «ΓΕΝΙΚΗ      

ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ» 
3. «ΓΝΩΜΗ», 
4. «ΕΛΕΥΘΕΡΗ 

ΘΡΑΚΗ» 
5. «ΜΕΘΟΡΙΟΣ» 

 

1. 082757804 
 

2. 094527332 
 

3. 082164918 
4. 094341119 

 
5. 094505862 

 

61ΟΓ7ΛΒ-7ΧΘ 

 
3.000,00€ 

ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 
TΩΝ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ & 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 

 

4 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
-ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
& 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

1996/5-5-2017 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΙΤΛΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΑΓΓΛΙΚΑ) 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 28 
ΤΟΥ Ν.4305/2014-

ΦΕΚ237/Α, ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΕΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΟΥΣ- 
-ΤΟ ΒΡΕΤΑΝΙΚΟ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ (BRITISH 
COUNCIL) ΕΙΝΑΙ  ΤΟ ΜΟΝΟ 

ΑΡΜΟΔΙΟ ΝΑ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙ 
ΕΛΕΓΧΟ ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΠΟΥ 
ΕΧΟΥΝ ΕΚΔΟΘΕΙ ΑΠΟ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ ΣΤΗ ΒΡΕΤΑΝΙΑ Ο 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΩΝ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΣΤΑΛΛΕΙ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ ΕΙΝΑΙ 

ΠΕΡΙΠΟΥ 100 ΚΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟ Η ΧΡΕΩΣΗ 
ΕΙΝΑΙ 10,00€ ΑΝΑ 

ΕΓΓΡΑΦΟ 
(ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ) 

 

ΒΡΕΤΑΝΙΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

(BRITISH 
COUNCIL) 

090055019 6ΧΗΠ7ΛΒ-
Ξ05 1.000,00€ 

ΑΔΑ: 6ΚΩΚ7ΛΒ-Υ2Λ



 
 

Σελίδα 6 από 6 

5 
Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Η-3903/ 
8-5-2017 

ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΕΓΧΡΩΜΩΝ 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ, 
ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΧΑΡΤΩΝ Α3, 

ΣΧΕΔΙΩΝ ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ, 
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΕΣ 

ΛΟΓΩ ΜΗ ΥΠΑΡΞΗΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ 

ΜΕ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ-Η 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΕΥΘΥΝΘΗΚΕ 
ΚΑΙ ΕΛΑΒΕ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 
ΑΠΟ 3 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ΦΟΡΕΙΣ: 
1.ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2.ΜΠΟΣΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
3. ΛΟΥΚΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΑΠΟ ΤΙΣ ΟΠΟΙΕΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ ΑΙΤΗΜΑ, 
ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΟΤΙ ΤΗ 
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΕΦΕΡΕ Η 
ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 045520953 78Φ77ΛΒ-Ο99 998,21  € 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  145/2017. 
 

        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος  (απών) 
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος   
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΩΚ7ΛΒ-Υ2Λ


		2017-05-17T12:42:38+0300
	Athens




